ASMUB

NOVEMBRO
DIA |DESCRICAO RECEBIDO |PAGO SALDO

SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 46.260,52

1 SEGURADORA R$ 73,65 R$ 46.186,87
3|PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 51,37 R$ 46.238,24
3|IPREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 2.867,59 R$ 49.105,83
4|PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 10.033,68 R$ 59.139,51
4| BRADESCO SEGURO R$ 33.948,60| R$ 25.190,91
4/SERRALHERIA R$ 200,00 R$ 24.990,91
4 EMPRESTIMO PARCELA R$ 538,31| R$ 24.452,60
4/CONTADOR R$ 550,00, R$ 23.902,60
4 RESGATE R$ 4.762,60 R$ 28.665,20
5PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 12.934,74 R$ 41.599,94
5PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 15.321,98 R$ 56.921,92
S5|ALUGUEL R$ 500,00 R$ 57.421,92
8/ALUGUEL R$ 1.200,00 R$ 58.621,92
9/ALUGUEL R$ 1.250,00 R$ 59.871,92
10/ALUGUEL R$ 900,00 R$ 60.771,92
11|CESSAO DE USO R$ 1.000,00 R$ 61.771,92
11|JUNCKS MAT DE CONSTR R$ 316,82| R$ 61.455,10
11 TINTAS R$ 283,000 R$61.172,10
11|IMPOSTO MUNICIPAL ALVARA R$ 217,08 R$ 60.955,02
11 PREVISUL SEGURO R$ 889,43 R$ 60.065,59
11|PREVISUL SEGURO R$ 130,64| R$ 59.934,95
11| TELEFONE FIXO R$ 140,49| R$ 59.794,46
11POSTO VITORIA R$ 3.087,98 R$ 56.706,48
11]AQUARELLA R$ 120,37| R$ 56.586,11
11|PRADO SUPER R$ 2.148,60] R$ 54.437,51
11|QUADRA TAFFAREL R$ 250,00, R$ 54.187,51
11VIDRO DA PORTA SEDE R$ 357,50, R$ 53.830,01
11 MATERIA DE ESCRITORIO R$ 297,85 R$ 53.532,16
11|DESPESA COM SITE R$ 210,00, R$ 53.322,16
16 TARIFA R$ 99,00 R$ 53.223,16
17]ROM CARD R$ 6.026,45| R$ 47.196,71
18DARF R$ 207,26| R$ 46.989,45
18 TELEFONE CELULAR R$ 299,99 R$ 46.689,46
18|LEAL POSTO E MARILU R$ 170,00 R$ 46.519,46
19 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 47.019,46
23|/CARRO ALUGUEL R$ 250,00 R$ 47.269,46
23|FLORES PARA FESTA R$ 150,00 R$ 47.119,46
23[TOALHAS ALUGUEL FESTA R$ 950,00, R$ 46.169,46
23/DJ FESTA R$ 600,00, R$ 45.569,46
23[TARIFA R$ 31,35 R$ 45.538,11
26/SERVICO DE PINTURA R$ 1.650,00 R$ 43.888,11
30|PREVBIGUACU R$ 5.754,39 R$ 49.642,50
30|PREVBIGUACU R$ 7.826,80 R$ 57.469,30
30|PREVBIGUACU R$ 946,62 R$ 58.415,92
30|PREVBIGUACU R$ 2.807,98 R$ 61.223,90
30[JUNCKS MAT DE CONSTR R$ 316,82 R$ 60.907,08
30[IMPOSTO MUNICIPAL ALVARA R$ 219,11| R$ 60.687,97
30|[EXTINTOR R$ 815,00 R$ 59.872,97
30/SERVIICO DE LIMPEZA R$ 1.200,00] R$ 58.672,97
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30[EMPRESTIMO PARCELA R$ 538,31 R$ 58.134,66
30/CONTADOR R$ 550,00, R$ 57.584,66
30|DESPESA COM DIRETORIA R$ 214,000 R$ 57.370,66
30|TARIFA R$ 10,45 R$ 57.360,21
SALDO DO MES ATUAL R$ 57.360,21




